
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1010 112001 

O DECANO DE ADMINISTRAÇÃO NO EXERCÍCIO DA REITORIA 

DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, considerando o constante 

do 01 FIT n. 01/2001, de 21 de março, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, o Servidor Professor JUVENIL ENRIQUE 

CARES da função (FG-2) de Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Fitopatologia 

do Instituto de Ciências Biológicas (IB), a partir desta data. 

Brasília, 23 de maio de 2001. 

o 

. ...... .. .. 
PAULOS. WEIDLE 

de Administraço no exercício da Reitoria 

. 


